
 

 

 

Nº 544 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

PORTARIA GAB Nº 055/2023 DE 25 DE SETEMBRO DE 

2023 ............................................................................. 1 

 

 
 

PORTARIA GAB Nº 055/2023 DE 25 DE SETEMBRO 
DE 2023 

 

O Prefeito GECIRAN SARAIVA SILVA, no uso de suas 
atribuições previstas no art. 71, I da Lei Orgânica do 
Munícipio,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Revogar, a PORTARIA Nº 040/2023 de 26 de 
abril de 2023, publicada no Diário Oficial Edição nº 
474/2023, que designou a servidora MARIA 
IVONETE RIBEIRO DE MORAIS DIAS, ocupante do 
cargo de PROFESSORA NORM.40HS/CONTRATO, 
para atuar como COORDENADORA PEDAGÓGICA na 
Escola Municipal Professor Antônio Pereira Arruda, 
no âmbito do município de Dois Irmãos do Tocantins 
– TO. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de julho de 
2023, revogam-se as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, 
aos 05 dias do mês de setembro de 2023. 
  

GECIRAN SARAIVA SILVA 
Prefeito Municipal  

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2023 - Nº 547 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/09%20-%20SETEMBRO/547%20-%2005-09/DOEM%20-%20Nº%20547%20-%2005-09-2023.docx#_Toc144827991

		2023-09-05T17:41:10-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento




